
1 
 

Tiszafüred Város Önkormányzatának 
 

19/2012. (V.10.) önkormányzati rendelete  
 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának és a rezsikulcsának megállapításáról  
 
Tiszafüred Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) –(3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva,   
Nagyiván Község Önkormányzata, Tiszaderzs Község Önkormányzata, Tiszaigar Község 
Önkormányzata, Tiszaszentimre Község Önkormányzata, Tiszaszőlős Község 
Önkormányzata, Tiszaörs Község Önkormányzata, és Tomajmonostora Község 
Önkormányzata társult képviselő-testülete döntésének megfelelően, Tiszafüred Város 
Önkormányzatának képviselő-testülete a következőket rendeli el.  
 

1.§ 
 
(1) A rendelet hatálya Tiszafüred Város Önkormányzata és a Tiszafüredi Mikrotérségi 

Közoktatási Intézményi Társulás által fenntartott  
a) közoktatási és szociális intézményekre, 
b) ott étkeztetést biztosító szolgáltatókra,  
c) az étkezést igénybe vevőkre és azok gondviselőire  

terjed ki. 
 
(2) A gyermekétkeztetés szabályait kell alkalmazni  

a) a bölcsődében,  
b) az óvodában,  
c) a nyári napközis otthonban,  
d) középiskolai diákotthonban, kollégiumban, illetve az itt szervezett externátusi 

ellátásban,  
e) az általános iskolai és középfokú iskolai menzai ellátás keretében. 

 
 

2.§ 
 

(1) Gyermekétkeztetést a - (2) és a (3) bekezdés kivételével - egész napot az intézményben 
tartózkodó gyermekek részére biztosít az önkormányzat. 

 
(2) Óvodai étkeztetésben részesülhet az a gyermek is, aki a napközit nem veszi igénybe (fél 

napos óvodás), számára a tízórai és ebéd külön is igényelhető. 
 

(3) Iskolai étkeztetésben részesülhet az a tanuló is, aki a napközit nem veszi igénybe, az 
étkezések közül az ebéd külön is igényelhető.  

 
 
 
 
 
 



2 
 

3.§ 
 
(1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés 

nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. Ennek mértékét az intézmény 
típusonként, (ahol szükséges telephelyenként) az 1. melléklet tartalmazza. 

 
(2) A gyermekétkeztetés napi személyi térítési díja az intézményi térítési díj összegének 

általános forgalmi adóval növelt összege. 
 

(3) A kötelezett által havonta fizetendő összeget az ellátást nyújtó intézmény vezetője állapítja 
meg a személyi térítési díj és az igénybe vett étkezések számának, valamint a törvény 
által biztosított normatív kedvezményeknek a figyelembevételével. 

 
4.§ 

 
Az étkezésért az igénybevétel napjától havonként a tárgyhónap 10. napjáig kell a térítési 
díjat befizetni az ellátást nyújtó intézmény elszámolási számlájára átutalással, vagy az 
intézményben személyesen.  

 
5.§ 

 
(1) Ha a gyermekétkeztetést betegség vagy más ok miatt a jogosult nem kívánja igénybe 

venni, a távolmaradást az intézmény vezetőjének, vagy az intézmény által megjelölt 
személynek be kell jelenteni.  

 
(2) A távolmaradás bejelentése a 100% kedvezményben (ingyenesen étkezők) és az 50% 

kedvezményben részesülők részéről is kötelező. Ennek elmulasztásával okozott kárért a 
fizetésre kötelezett kártérítési felelőséggel tartozik az intézménynek. Erről az étkezés 
igénylésekor a gondviselőt tájékoztatni kell.  

 
6.§ 

 
A szolgáltatók által gyermekétkeztetésben alkalmazható rezsi alapja a nyersanyagköltség, 
mértékét telephelyenként az 1. melléklet tartalmazza.  

 
7. § 

 
(1) Ez a rendelet 2012. május 15-én lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Tiszafüred Város Önkormányzata 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjainak és az alkalmazható rezsi kulcsok újbóli 
megállapításáról szóló 3/2011.(II.12) és 3/2009.(II.12.) önkormányzati rendelete hatályát 
veszti. 

 
Tiszafüred, 2012. május 9. 
 
 
 P i n t é r  Erika S p i s á k  György 
 polgármester jegyző 
 



3 
 

1. melléklet 
 

                     
A 

 
(nyersanyag-  
költség) (Ft) 

 
B 

 
(intézményi  
térítési díj ) 
(Ft) 

 
C 

 
(személyi  
térítési díj 
/Intézményi 
térítési díj+ ÁFA 
(27 %) ) ) (Ft) 

 
D 
 

(alkalmazható 
rezsi kulcs  

%)                                                                                                

 
 

1. 

Óvodai ellátás esetében: 
- tízórai  
- ebéd   
- uzsonna  
                           Összesen: 

 
50 
148 
48 
246 

 
50 
148 
48 
246 

 
63 
188 
61 
312 

 

          58 

 
 
 

2. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetén ( Tiszafüreden ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     
                           Összesen: 

 
 
 

54 
210 
46 
310 

 
 

 
54 
210 
46 
310 

 
 
 

69 
267 
58 
394 

 

 
 

58 

 
 
 

3. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében (Tiszaszentimrén) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

      Összesen:  

 
 
 

90 
228 
-- 

318 

 
 
 

90 
228 
-- 

318 

 
 
 

114 
290 
-- 

404 

 

 
 

60 

 
 
 

4. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében ( Tiszaszőlősön ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     
                         Összesen: 

 
 
 

52 
212 
46 
310 

 
 
 

52 
212 
46 
310 

 
 

 
66 
269 
59 
394 

 

 

58 

 
 
 

5. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében(Tomajmonostorán  
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

Összesen:  

 
 
 

59 
257 
69 
385 

 
 
 

59 
257 
69 
385 

 
 
 

75 
326 
88 
489 

 

40 

 
 
 

6. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében ( Tiszaigaron ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

Összesen: 

 
 
 

50 
220 
48 
318 

 
 
 

50 
220 
48 
318 

 
 
 

64 
279 
61 
404 

 

 

62 



4 
 

 
 
 

7. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében ( Nagyivánon ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

       Összesen:  

 
 

-- 
245 
-- 
 

245 

 
 

-- 
245 
-- 
 

245 

 
 

-- 
311 
-- 
 

311 

 

79,6 

 
 
 

8. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében ( Tiszaderzsen ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

Összesen: 

 
 
 
 

164 
- 

164 

 
 
 
 

164 
-- 

164 

 
 
 

 
208 
-- 

208 

 

65 

 
 
 
 

9. 

Általános iskolai 
menzai/napközis ellátás  
esetében ( Tiszaörsön ) 
- tízórai     
- ebéd    
- uzsonna     

Összesem: 
- szakiskolában ebéd 

 
70 
216 
52 
338 
183 

 
70 
216 
52 
338 
183 

 
89 
274 
66 
429 
232 

 

80 

 

10 

 
 
 

10. 

Középiskolai 
menzai/kollégiumi ellátás 
esetében: 
- reggeli     
- ebéd    
-vacsora     
                            Összesen: 

 
 

 
80 
227 
131 
438 

 
 

 
80 
227 
131 
438 

      
 
 
            102 

288 
166 
556 

 

58 

 
 
 

11. 

Bölcsődei ellátás esetében: 
- reggeli     
- tízórai    
- ebéd   
- uzsonna   
                         Összesen: 

 
46 
18 
153 
42 
259 

 
46 
18 
153 
42 
259 

 
59 
23 
194 
53 
329 

 

58 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


